

Årsredovisning för
Bee Urban Green Spaces AB

559466-6223

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Filip Gustafsson
Styrelseledamot

2026-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bee Urban Green Spaces AB, 559466-6223, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bee Urban Green Spaces ska arbeta med att anlägga grönytor i stadslandskapet. Företaget startades 2024. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i Bee Urban Green Spaces AB har ökat markant mellan åren 2024 till 2025. Detta är till följd av en ökad försäljningsinsats samt bearbetning av befintliga kunder. Även en uppdaterad personalstyrka samt nya underentreprenörer har gjort ökningen möjlig.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	18 982 637	1 194 694
Resultat efter finansiella poster	1 113 664	17 003
Soliditet %	23,1	24,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	60 000	9 674
Balanseras i ny räkning		9 674	-9 674
Årets resultat			653 697
Belopp vid årets utgång	25 000	69 674	653 697

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	69 674
Årets resultat	653 697
Summa	723 371
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	723 371
Summa	723 371

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-04 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 982 637	1 194 694
Övriga rörelseintäkter		44	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 982 681	1 194 694
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 508 768	-755 657
Övriga externa kostnader		-1 769 305	-88 420
Personalkostnader	2	-2 558 599	-333 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 333	0
Övriga rörelsekostnader		-2 129	0
Summa rörelsekostnader		-17 868 134	-1 177 698
Rörelseresultat		1 114 547	16 996
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		394	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 277	0
Summa finansiella poster		-883	7
Resultat efter finansiella poster		1 113 664	17 003
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-284 282	-4 530
Summa bokslutsdispositioner		-284 282	-4 530
Resultat före skatt		829 382	12 473
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 685	-2 799
Årets resultat		653 697	9 674

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	331 667	0
Summa materiella anläggningstillgångar		331 667	0
Summa anläggningstillgångar		331 667	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 980 394	165 675
Övriga fordringar		29 074	8 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		354 636	103 535
Summa kortfristiga fordringar		3 364 104	277 812
Kassa och bank			
Kassa och bank		545 492	116 771
Summa kassa och bank		545 492	116 771
Summa omsättningstillgångar		3 909 596	394 583
SUMMA TILLGÅNGAR		4 241 263	394 583

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 674	60 000
Årets resultat		653 697	9 674
Summa fritt eget kapital		723 371	69 674
Summa eget kapital		748 371	94 674
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		288 812	4 530
Summa obeskattade reserver		288 812	4 530
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 465 072	143 410
Skatteskulder		178 484	2 799
Övriga skulder		523 524	141 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		3 204 080	295 379
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 241 263	394 583

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-04 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	361 000	
Utgående anskaffningsvärden	361 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 333	
Utgående avskrivningar	-29 333	
Redovisat värde	331 667	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-19

Stockholm

Marcus Ståhl 2026-04-21
Marcus Ståhl Datum
Verkställande direktör

Filip Gustafsson 2026-04-21
Filip Gustafsson Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-21

Bengt Larsson
Bengt Larsson
Auktoriserad revisor
